
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА  

МАРЬИНО 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 

 

 

 

  

12 октября 2022 года                                                                                            №11/5 

 
О внесении изменений в решение Совета 

депутатов муниципального округа 

Марьино от 20.12.2017 № 14/11 «Об 

утверждении Порядка о поощрении 

депутатов Совета депутатов 

муниципального округа Марьино»  

 

В соответствии с Законом города Москвы от 11.07.2012 № 39 "О наделении 

органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве 

отдельными полномочиями города Москвы"  

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛ: 

1. Внести изменение в решение Совета депутатов муниципального округа 

Марьино от 20.12.2017 № 14/11 «Об утверждении Порядка о поощрении 

депутатов Совета депутатов муниципального округа Марьино» изложив 

приложение 2 к решению в новой редакции согласно приложению к настоящему 

решению (приложение). 

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте www.asdmom.ru. 

   3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Марьино Сотскова В.С. 

 

 

Глава муниципального 

округа Марьино                                                                                      В.С. Сотсков  

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.asdmom.ru/


Приложение  

к решению Совета депутатов 

муниципального округа Марьино  

от 12 октября 2022 года №11/5 

 

 

 

 

 

СОСТАВ 

 комиссии по поощрению депутатов  

Совета депутатов муниципального округа Марьино 

 

 

Председатель комиссии: Галкина Ирина Олеговна  

депутат Совета депутатов МО Марьино 

Заместитель председателя: Ключникова Ирина Викторовна 

депутат Совета депутатов МО Марьино 

Члены комиссии: Николова Элеонора Вячеславовна 

депутат Совета депутатов МО Марьино 

 Меньшиков Евгений Владимирович 

депутат Совета депутатов МО Марьино 

Смирнова Елена Викторовна 

депутат Совета депутатов МО Марьино 

Секретарь комиссии: Трунова Тамара Васильевна 

депутат Совета депутатов МО Марьино 

 

  

 


